
Determinazione del Delegato Responsabile S.C. A.B.S.

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annuale,

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di tamponi nasali per epistassi con filo di repere (M04), destinati alla

SC Neurochirurgia e alla SSD Chirurgia ORL e Maxilo – facciale  dell’ARNAS G.Brotzu.  Ditta Medival  Srl.  Importo

complessivo annuale pari a € 5.000,00 oltre Iva di legge. Cig ZE738E6DAE.

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività

al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione

n. 589 del 15.04.2015;

Vista la deliberazione  n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci,

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con nota NP 2052 del 30.11.2022 il Direttore della SC Farmacia ha richiesto la fornitura annuale,

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di tamponi nasali  per epistassi con filo di repere

(M04), destinati alla SC Neurochirurgia e alla SSD Chirurgia ORL e Maxilo – facciale, per un importo

complessivo annuale a base d’asta pari a € 6.000,00 oltre Iva di legge (All.”A”);

Tenuto Conto che in data 02.12.2022 si è proceduto, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, all'acquisto

mediante l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat con la pubblicazione della RDO-rfq  403457 la cui

scadenza era prevista alle ore 10:00 del giorno 12.12.2022; 

Dato atto che alla RDO succitata sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori Economici:

Dialtec di Marco Meloni & C. Sas, FC Genetics Service Srl, Mast Medical Srl, Medtronic Italia Spa,

Medival  Srl,  Smith  e  Nephew  Srl e  che  nei  termini  stabiliti  è  pervenuta  l’offerta  dell’Operatore

Economico Medival Srl;

Acquisita la relazione agli atti dello scrivente servizio con la quale il Direttore SC Farmacia ha espresso parere

di conformità in ordine all’offerta presentata Ditta Medival Srl (All.”B”);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto, in favore dell’O.E. Medival Srl,

per un importo complessivo pari a € 5.000,00 oltre Iva di legge (All. “C”);

%

andrea.versace
Font monospazio
PDTD/2022/2215 

luisanna.perra
Font monospazio
2106

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2022



Segue determinazione n. _________ del _____________

Ritenuto pertanto, di dover aggiudicare in favore della Ditta Medival Srl la  fornitura annuale, eventualmente

rinnovabile per un ulteriore anno, di tamponi nasali per epistassi con filo di repere (M04), destinati alla

SC Neurochirurgia e alla SSD Chirurgia ORL e Maxilo – facciale dell’ARNAS G.Brotzu, per un importo

complessivo annuale pari a € 5.000,00 oltre Iva di legge;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con l’O.E. aggiudicatario della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per le motivazioni espresse in premessa

1. di  aggiudicare in favore della Ditta Medival Srl la fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore

anno,  di  tamponi nasali  per epistassi  con filo di  repere (M04),  destinati  alla SC Neurochirurgia  e alla SSD

Chirurgia ORL e Maxilo – facciale dell’ARNAS G.Brotzu per un importo complessivo annuale pari a € 5.000,00

oltre Iva di legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 5.000,00 oltre Iva di legge verrà imputata al conto A501010603

del Piano dei conti, Centri di costo: 100140, 300140; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S

Dott. Davide Massacci

Coll.re Amm.vo Dott. Andrea Versace  

luisanna.perra
Font monospazio
2106

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2022



02/12/22, 11:34 Zimbra

https://posta.aob.it/h/printmessage?id=6243&tz=Europe/Berlin 1/2

Da : AMBRA PEDRAZZINI <ambra.pedrazzini@aob.it>
Oggetto : Re: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del

D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annuale, eventualmente
rinnovabile per un ulteriore anno, di tamponi nasali per
epistassi con filo di repere (M04), destinati alla SC
Neurochirurgia e alla SSD Chirurgia ORL e Maxilo –
facciale. Importo complessivo annuale a base d’asta pari
a € 4.000,00 oltre Iva di legge. Cig Z9F38AC684.

A : ANDREA VERSACE <andrea.versace@aob.it>

Zimbra andrea.versace@aob.it

Re: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la
fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di tamponi
nasali per epistassi con filo di repere (M04), destinati alla SC Neurochirurgia e alla
SSD Chirurgia ORL e Maxilo – facciale. Importo complessivo annuale a base d’asta
pari a € 4.000,00 oltre Iva di legge. Cig Z9F38AC684.

mer, 30 nov 2022, 10:51

Ciao Andre,
è necessario aumentare la base d'asta. La rinvio con lo stesso numero di protocollo e con
la nuova base d'asta a 6.00 € ma firmata dalla Dr. ssa Pellecchia. 

Grazie,

Ambra 

Da: "ANDREA VERSACE" <andrea.versace@aob.it>
A: "AMBRA PEDRAZZINI" <ambra.pedrazzini@aob.it>
Inviato: Lunedì, 28 novembre 2022 10:05:55
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la
fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di tamponi nasali per
epistassi con filo di repere (M04), destinati alla SC Neurochirurgia e alla SSD Chirurgia
ORL e Maxilo – facciale. Importo complessivo annuale a base d’asta pari a € 4.000,00
oltre Iva di legge. Cig Z9F38AC684.

Ciao Ambra

Con riferimento alla procedura in oggetto, ti comunico che per la seconda volta nessuna
Ditta, tra quelle invitate, ha presentato offerta.

Attendo riscontro

Grazie

--
Dott.ssa Ambra Pedrazzini
Dirigente Farmacista
ARNAS G.Brotzu
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

andrea.versace
Font monospazio
All. A pg 1 fg 2

andrea.versace
Matita



02/12/22, 11:34 Zimbra

https://posta.aob.it/h/printmessage?id=6243&tz=Europe/Berlin 2/2

Piazzale Ricchi, 1 (CA)
Tel: 070/539715

andrea.versace
Font monospazio
All. A pg 2 fg 2



andrea.versace
Font monospazio
All. B pg 1 fg 1



1
MEDIVAL S.r.l. 0 0 5.000 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

andrea.versace
Font monospazio
All. C pg 1 fg 1


	D E T E R M I N A

		2022-12-23T13:32:05+0100
	VERSACE ANDREA


		2022-12-23T14:35:53+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2022-12-23T16:35:07+0100
	PERRA LUISANNA




